免責聲明

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

新股發售

招股詳情

股票名稱﹕  申港控股有限公司

    Sun Kong Holdings Limited

 招股日期

 2018 年 12 月 21 日至 2018 年 12 月 28 日

股份代號﹕  8631  中融截止日期

市場﹕   創業板  12 月 27 日中午１２時

售價格﹕  每股 $0.5 -$0.7 港元  預期定價日期

每手股數﹕  10,000 股  12 月 31 日

保薦人﹕  滙富融資有限公司  公布售股結果日期

發售股份數目﹕ 100,000,000 股

    配售 90,000,000 股

    公開發售 10,000,000 股

 1 月 7 日或之前

 股票開始買賣日期

 1 月 8 日

公司資料

行業﹕ 石油

公司業務﹕ 申港控股主要於香港從事柴油銷售。申港控股的銷售服務包括透過石油貿易公司採

購柴油，派遣申港控股的柴油貯槽車車隊前往供應商指定的油庫裝載柴油，並最終

將柴油運送至客戶指定的目的地。除上述申港控股的銷售服務外，於 2018 年 9

月，申港控股亦開始向一名主要石油業者提供配套運輸服務，從中幫助該主要石油

業者運輸柴油予其客戶。這並無涉及向該主要石油業者採購任何柴油。於最後實際

可行日期，申港控股於九龍及新界提供服務。於最後實際可行日期，申港控股擁有

七輛不同容量的柴油貯糟車，以滿足客戶要求及需求。申港控股自家的柴油貯槽車

車隊讓申港控股能夠於短時間內向客戶供應柴油，並更靈活地配合客戶的交付時間

表，滿足客戶即時或計劃外的採購需求。申港控股的客戶大部分為持續需要柴油運

作車隊的物流公司。於往績記錄期間，申港控股向逾 50 名客戶提供服務。申港控

股所有的客戶均位於香港。

公司網址﹕ www.skhl.com.hk

集資用途

1) 股份發售的估計所得款項淨額約 43.1% 將用作購買六輛柴油貯槽車；

2) 股份發售的估計所得款項淨額約 35.9%將用作擴充人力，包括招募四名司機、一名行政人員、

兩名會計人員、一名安全管理人員及兩名後勤助理；

3) 股份發售的估計所得款項淨額約 14.4%將用作升級資訊科技系統；及

客服熱線 (852) 3908 3033

郵箱  cs@zrgjgroup.com.hk

免責聲明

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

4) 股份發售的估計所得款項淨額約 6.6%將用作申港控股的一般營運資金。

招股文件

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/GEM/2018/1221/GLN20181221006_C.pdf

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/GEM/2018/1221/GLN20181221004_C.pdf

*閣下可申請認購的公開發售股份最高數目。

請注意：

- 以上資料以招股書所載為準，並可能隨時變動。

- 投資者作出投資決定認購新股前請先細心閱讀有關發售章程。

- 若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

發售股份數目及應繳款項

可供申請認購股份數目及應繳款項

申請認購的香港

公開發售股份數

目

申請時應繳款

項（港元）

申請認購的香港

公開發售股份數

目

申請時應繳款

項（港元）

申請認購的香港

公開發售股份數

目

申請時應繳款

項（港元）

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

100,000

150,000

200,000

250,000

7,070.54

14,141.08

21,211.62

28,282.16

35,352.70

42,423.23

49,493.77

56,564.31

63,634.85

70,705.39

106,058.09

141,410.78

176,763.48

300,000

350,000

400,000

450,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

212,116.17

247,468.87

282,821.56

318,174.26

353,526.95

424,232.34

494,937.73

565,643.12

636,348.51

707,053.90

1,060,580.85

1,414,107.80

1,767,634.75

3,000,000

3,500,000

4,000,000

4,500,000

5,000,000

6,000,000

7,000,000

8,000,000

9,000,000

10,000,000*

2,121,161.70

2,474,688.65

2,828,215.60

3,181,742.55

3,535,269.50

4,242,323.40

4,949,377.30

5,656,431.20

6,363,485.10

7,070,539.00